关于举行2019年常州市初中数学青年教师优质课评比活动的通知
各辖市区教师发展中心、市区初中校：
为进一步深化课堂教学改革，提升我市初中数学教师课堂教学水平，经研究并报领导批准，定于2019年9月27日举行常州市初中数学青年教师优质课评比及观摩学习活动，现将本次活动的相关事项通知如下：
一、参赛教师
各辖市区比赛出线选手。
二、比赛安排
1、时间地点：2019年9月27日、金坛区第二中学。
2、比赛形式：借班上课。
3、上课课题：八年级组---中心对称和中心对称图形；
九年级组---二次函数的图像和性质（单元整体建构）。
四、其他事项
1、参赛教师报到：2019年9月26日下午3:30前金坛区第二中学；
评委报道：2019年9月26日下午4:30前金坛区第二中学。
2、参赛教师请打印5份教案并装订，供评委使用。比赛可以使用电脑，若需其他物品或特殊软件，请自行准备。
3、参赛费200元请于9月26日前交至教科院4楼财务室。参赛费、差旅费按相关规定回学校报销。

                                  常州市教科院
                                     2019.9.23